ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° \i, L /2016

Gabinete do Vereador, 05 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar rede de esgoto na Rua Independência, quase esquina com

Rua São João no Bairro Ferroviários.

Justificativa: O esgoto está tomando conta da rua e provocando

afundamento da calçada impedindo a passagem de pedestres. Trata-se de questão

de saúde Pública. Registro fotográfico em anexo.

Vereador Renat 'Ant fio Kra
PTB 	 /

Proposição elaborada elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Renato Antonio Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

/1
4

pr

-r31I

,

1

1

1

-

. 	 .

Toe

Vi-

Ma

ç 	 I

wN 	 __

- 	 E 	 -
r 	 ,(

• 	 - -